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Результаты групп
Всероссийские соревнования по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет
"Балтийский старт"
с 03 по 08 сентября 2023, 08.09.2023
сабля, мужчины

Группа №1, Дорожка 1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Новиков Иван
Бодров-Субетто Никита
Велигур Арсений
Селезнев Иаков
Сутягин Артём
Рожецкий Юрий
Симоненко Артём

ЦСКА
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
СШОР по фехтовани
СШОР по фехтовани
ГБУ ДО СО СШОР по 
ГБУ ДО МКСШОР «С
ГБУ ДО МКСШОР «Ю

V5 V5 V5 V5 V5 V5
0 V5 V5 V5 2 V5
2 4 V5 V5 V5 V5
2 2 1 V5 V5 V5
2 4 4 0 V5 V5
1 V5 1 1 3 3
1 2 4 1 4 V5

1.000 +22 30 1
0.667 0 22 3
0.667 +6 26 2
0.500 +3 20 4
0.333 -7 20 5
0.167 -13 14 7
0.167 -11 17 6

Группа №2, Дорожка 2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Затока Федор
Бабкин Тимофей
Власов Иван
Семченок Арсений
Сучков Егор
Пулатов Мирон
Рамжаев Александр

ГБУ ДО МКСШОР «Север
КШВСМ
СШОР по фехтованию г. 
СШОР по фехтованию
ТФФ
СШОР УОР №3
ЦСКА

V5 V5 V5 V5 V5 V5
2 V5 V5 V5 V5 V5
0 0 4 4 4 1
3 2 V5 V5 V5 2
3 1 V5 1 V5 3
3 3 V5 2 4 4
3 2 V5 V5 V5 V5

1.000 +16 30 1
0.833 +14 27 2
0.000 -17 13 7
0.500 0 22 4
0.333 -10 18 5
0.167 -8 21 6
0.667 +5 25 3

Группа №3, Дорожка 3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Плотников Даниил
Марухвенко Павел
Бондаренко Георгий
Маловатый Максим
Стародубцев Владислав
Погонин Андрей
Тумасянц Артём

РСШОР по фехтован
СШОР по фехтовани
ЦСКА
СШОР Комета
СШОР по фехтовани
Юность Москвы
ГБУ ДО МКСШОР «С

V5 V5 V5 V5 V5 V5
4 V5 V5 3 V5 V5
3 4 V5 V5 4 V5
0 1 0 0 0 V5
1 V5 3 V5 1 V5
3 1 V5 V5 V5 2
2 4 0 4 2 V5

1.000 +17 30 1
0.667 +7 27 2
0.500 +8 26 3
0.167 -23 6 7
0.500 0 20 5
0.500 +1 21 4
0.167 -10 17 6

Группа №4, Дорожка 4
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Балок Егор
Шкуратов Давид
Верхов Илья
Оборотов Никита
Тюрин Семён
Петров Иван
Фомин Федор

СШОР по фехтованию
Юность Москвы
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
ЦФ И.Мамедова
ГБУ ДО СО СШОР по фехто
СШОР Комета
МГФСО

2 V5 V5 V5 V5 V5
V5 V5 V5 V5 V5 V5
2 2 2 V5 1 3
1 2 V5 2 V5 3
4 0 3 V5 V5 4
3 4 V5 3 4 2
3 4 V5 V5 V5 V5

0.833 +9 27 2
1.000 +16 30 1
0.167 -13 15 7
0.333 -7 18 5
0.333 -5 21 4
0.167 -5 21 6
0.667 +5 27 3
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Группа №5, Дорожка 5
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Фомин Петр
Бердышев Роман
Гаврисенко Андрей
Мамус Всеволод
Ундер Леонид
Новиков Никита
Шустов Максим

МГФСО
Спартак
СШОР по фехтованию
СШОР по фехтованию г. Х
ТФФ
СШОР Комета
ГБУ ДО МКСШОР «Север

4 V5 V5 V5 V5 V5
V5 2 V5 V5 V5 V5
3 V5 V5 V5 V5 V5
2 3 1 V5 0 V5
3 4 0 1 V5 V5
2 2 1 V5 1 V5
1 2 2 4 0 2

0.833 +13 29 2
0.833 +7 27 3
0.833 +17 28 1
0.333 -9 16 6
0.333 -3 18 4
0.333 -6 16 5
0.000 -19 11 7

Группа №6, Дорожка 7
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Полищук Кирилл
Гусев Ярослав
Гаевой Григорий
Маликов Дамир
Трофимов Марк
Мартюшев Игорь
Смирнов Артем

Спартак
ЦСКА
СШОР по фехтованию
РСШОР по фехтованию
СШОР по фехтованию г. Хи
МГФСО
СШОР Комета

4 V5 V5 V5 V5 V5
V5 V5 V5 V5 V5 V5
4 3 V5 V5 V5 V5
2 1 1 4 2 V5
3 3 3 V5 V5 V5
1 3 3 V5 2 V5
2 2 0 4 4 3

0.833 +12 29 2
1.000 +14 30 1
0.667 +10 27 3
0.167 -14 15 6
0.500 -1 24 4
0.333 -6 19 5
0.000 -15 15 7

Группа №7, Дорожка 8
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Карцев Юрий
Терехов Георгий
Гевко Михаил
Ларин Ян
Недовесов Алексей
Мурашов Георгий
Хрисанов Александр

МГФСО
ГБУ ДО СО СШОР по фе
ТФФ
ФОК Салют г. Долгопруд
СШОР Выборгского р-на
ГБУ ДО МКСШОР «Севе
СШОР Комета

V5 V5 V5 V5 V5 V5
3 V5 V5 V5 V5 V5
1 1 1 4 0 0
0 2 V5 V5 V5 V5
1 1 V5 3 3 4
3 1 V5 3 V5 V5
1 2 V5 2 V5 1

1.000 +21 30 1
0.833 +16 28 2
0.000 -23 7 7
0.667 +3 22 3
0.167 -12 17 6
0.500 +3 22 4
0.333 -8 16 5

Группа №8, Дорожка 9
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Соловьев Фома
Кайль Алексей
Гончаров Сергей
Козлов Владимир
Ausiankin Andrey
Мукимов Тимур
Шевелёв Иван

МГФСО
КСШОР
СШОР Выборгского р-на
ЦФ И.Мамедова

Юность Москвы
Спартак

2 V5 V5 3 V5 V5
V5 V5 V5 3 V5 V5
2 4 V5 2 4 2
2 2 0 3 2 4

V5 V5 V5 V5 V5 V5
4 3 V5 V5 2 V5
2 4 V5 V5 3 2

0.667 +5 25 3
0.833 +8 28 2
0.167 -6 19 6
0.000 -17 13 7
1.000 +14 30 1
0.500 +1 24 4
0.333 -5 21 5
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Группа №9, Дорожка 10
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Знатков Александр
Борисов Ярослав
Борисенко Станислав
Клепиков Родион
Неманов Глеб
Лялин Максим
Шитов Ярослав

СШОР по фехтованию
КСДЮСШОР
МГФСО
ЦФ И.Мамедова, ТФФ
Спартак
Юность Москвы
СШОР Комета

2 V5 V5 V5 V5 V5
V5 V5 4 V5 V5 V5
1 0 1 1 V5 V5
4 V5 V5 V5 3 V5
2 2 V5 4 V5 V5
0 0 1 V5 2 1
1 0 3 2 1 V5

0.833 +14 27 2
0.833 +20 29 1
0.333 -11 13 5
0.667 +6 27 3
0.500 +4 23 4
0.167 -19 9 7
0.167 -14 12 6

Группа №10, Дорожка 12
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Хованов Максим
Баландин Валерий
Горбылев Александр
Качанов Александр
Ускорников Александр
Лопатин Савелий

МГФСО
ДПШ, СШ Металлург-спор
РСШОР по фехтованию, 
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
СШОР по фехтованию г. 
ГБУ ДО МКСШОР «Север

2 2 V5 V5 V5
V5 V5 V5 V5 V5
V5 0 V5 V5 V5
2 3 3 V5 V5
0 0 4 0 2
3 2 1 3 V5

0.600 +4 19 3
1.000 +18 25 1
0.800 +5 20 2
0.400 0 18 4
0.000 -19 6 6
0.200 -8 14 5

Группа №11
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Плотников Владислав
Панченко Денис
Ерихов Максим
Кеньшенский Александр
Haurusik Kanstantsin
Лесников Михаил

СШОР по фехтованию
МГФСО
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
СШОР № 13 Волгарь, Т

ГБУ ДО МКСШОР «Сев

4 V5 V5 V5 V5
V5 3 0 2 V5
3 V5 V5 4 V5
4 V5 3 3 V5
4 V5 V5 V5 V5
2 0 0 3 1

0.800 +6 24 2
0.400 -4 15 5
0.600 +6 22 3
0.400 +2 20 4
0.800 +9 24 1
0.000 -19 6 6

Группа №12
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Дедов Георгий
Смирнов Кирилл
Бычков Алексей
Кацелло Даниил
Koval Uladzislau
Комаргалов Дмитрий

СШОР Выборгского р-на
МАУ СШ Центр боевых иск
ГБУ ДО МКСШОР «Север»
СШОР по фехтованию г. Хи

Юность Москвы

V5 V5 V5 4 V5
4 V5 V5 3 V5
0 4 2 3 V5
2 2 V5 1 3

V5 V5 V5 V5 V5
0 0 1 V5 3

0.800 +13 24 2
0.600 +6 22 3
0.200 -7 14 4
0.200 -9 13 5
1.000 +11 25 1
0.200 -14 9 6

Группа №13
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Никитин Андрей
Новиков Евгений
Зародов Глеб
Каграманян Андрей
Stralkouski Stsiapan
Иванов Александр

МГФСО
РСШОР по фехтованию, Об
ТФФ
ГБНОУ СПБ ГДТЮ

ГБУ ДО МКСШОР «Север»

V5 4 V5 V5 V5
3 V5 V5 V5 V5

V5 4 V5 2 3
2 0 2 1 2
4 3 V5 V5 4
1 4 V5 V5 V5

0.800 +9 24 1
0.800 +7 23 2
0.400 -2 19 5
0.000 -18 7 6
0.400 +3 21 4
0.600 +1 20 3
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Группа №14
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Чаплыгин Никита
Венчаков Сергей
Данилов Даниил
Ионин Георгий
Tereshko Saveliy
Егоров Никита

СШОР Комета
КСШОР
МГФСО
МАУ СШ Центр боевых искусст

ГБУ ДО МКСШОР «Север»

2 4 3 4 V5
V5 4 V5 V5 V5
V5 V5 3 2 V5
V5 4 V5 V5 V5
V5 1 V5 2 V5
2 1 4 2 1

0.200 -4 18 5
0.800 +11 24 1
0.600 -2 20 4
0.800 +9 24 2
0.600 +1 18 3
0.000 -15 10 6

Группа №15
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Нагайцев Николай
Голев Артур
Дельцов Артём
Зеновко Матвей
Ненароков Николай
Зафесов Тимур

СШ №10 г. Барнаула
СШОР по фехтованию
ГБУ ДО МКСШОР «Север»
ЦФ И.Мамедова
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
Юность Москвы

3 V5 V5 3 4
V5 V5 V5 4 V5
3 3 1 1 1
0 2 V5 V5 4

V5 V5 V5 3 3
V5 3 V5 V5 V5

0.400 +2 20 4
0.800 +8 24 1
0.000 -16 9 6
0.400 -3 16 5
0.600 +3 21 3
0.800 +6 23 2
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Результаты групп
Всероссийские соревнования по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет
"Балтийский старт"
с 03 по 08 сентября 2023, 08.09.2023
сабля, мужчины

Упорядочено по рангу, 99 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Новиков Иван 6 1.000 30 8 +22 Квалифицирован
2 Карцев Юрий 6 1.000 30 9 +21 Квалифицирован
3 Баландин Валерий 5 1.000 25 7 +18 Квалифицирован
4 Плотников Даниил 6 1.000 30 13 +17 Квалифицирован
5 Затока Федор 6 1.000 30 14 +16 Квалифицирован
5 Шкуратов Давид 6 1.000 30 14 +16 Квалифицирован
7 Ausiankin Andrey 6 1.000 30 16 +14 Квалифицирован
7 Гусев Ярослав 6 1.000 30 16 +14 Квалифицирован
9 Koval Uladzislau 5 1.000 25 14 +11 Квалифицирован
10 Борисов Ярослав 5 0.833 29 9 +20 Квалифицирован
11 Гаврисенко Андрей 5 0.833 28 11 +17 Квалифицирован
12 Терехов Георгий 5 0.833 28 12 +16 Квалифицирован
13 Бабкин Тимофей 5 0.833 27 13 +14 Квалифицирован
13 Знатков Александр 5 0.833 27 13 +14 Квалифицирован
15 Фомин Петр 5 0.833 29 16 +13 Квалифицирован
16 Полищук Кирилл 5 0.833 29 17 +12 Квалифицирован
17 Балок Егор 5 0.833 27 18 +9 Квалифицирован
18 Кайль Алексей 5 0.833 28 20 +8 Квалифицирован
19 Бердышев Роман 5 0.833 27 20 +7 Квалифицирован
20 Дедов Георгий 4 0.800 24 11 +13 Квалифицирован
21 Венчаков Сергей 4 0.800 24 13 +11 Квалифицирован
22 Haurusik Kanstantsin 4 0.800 24 15 +9 Квалифицирован
22 Ионин Георгий 4 0.800 24 15 +9 Квалифицирован
22 Никитин Андрей 4 0.800 24 15 +9 Квалифицирован
25 Голев Артур 4 0.800 24 16 +8 Квалифицирован
26 Новиков Евгений 4 0.800 23 16 +7 Квалифицирован
27 Плотников Владислав 4 0.800 24 18 +6 Квалифицирован
28 Зафесов Тимур 4 0.800 23 17 +6 Квалифицирован
29 Горбылев Александр 4 0.800 20 15 +5 Квалифицирован
30 Гаевой Григорий 4 0.667 27 17 +10 Квалифицирован
31 Марухвенко Павел 4 0.667 27 20 +7 Квалифицирован
32 Клепиков Родион 4 0.667 27 21 +6 Квалифицирован
33 Велигур Арсений 4 0.667 26 20 +6 Квалифицирован
34 Фомин Федор 4 0.667 27 22 +5 Квалифицирован
35 Рамжаев Александр 4 0.667 25 20 +5 Квалифицирован
35 Соловьев Фома 4 0.667 25 20 +5 Квалифицирован
37 Ларин Ян 4 0.667 22 19 +3 Квалифицирован
38 Бодров-Субетто Никита 4 0.667 22 22 0 Квалифицирован
39 Ерихов Максим 3 0.600 22 16 +6 Квалифицирован
39 Смирнов Кирилл 3 0.600 22 16 +6 Квалифицирован
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Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
41 Хованов Максим 3 0.600 19 15 +4 Квалифицирован
42 Ненароков Николай 3 0.600 21 18 +3 Квалифицирован
43 Иванов Александр 3 0.600 20 19 +1 Квалифицирован
44 Tereshko Saveliy 3 0.600 18 17 +1 Квалифицирован
45 Данилов Даниил 3 0.600 20 22 -2 Квалифицирован
46 Бондаренко Георгий 3 0.500 26 18 +8 Квалифицирован
47 Неманов Глеб 3 0.500 23 19 +4 Квалифицирован
48 Мурашов Георгий 3 0.500 22 19 +3 Квалифицирован
49 Селезнев Иаков 3 0.500 20 17 +3 Квалифицирован
50 Мукимов Тимур 3 0.500 24 23 +1 Квалифицирован
51 Погонин Андрей 3 0.500 21 20 +1 Квалифицирован
52 Семченок Арсений 3 0.500 22 22 0 Квалифицирован
53 Стародубцев Владислав 3 0.500 20 20 0 Квалифицирован
54 Трофимов Марк 3 0.500 24 25 -1 Квалифицирован
55 Stralkouski Stsiapan 2 0.400 21 18 +3 Квалифицирован
56 Кеньшенский Александр 2 0.400 20 18 +2 Квалифицирован
56 Нагайцев Николай 2 0.400 20 18 +2 Квалифицирован
58 Качанов Александр 2 0.400 18 18 0 Квалифицирован
59 Зародов Глеб 2 0.400 19 21 -2 Квалифицирован
60 Зеновко Матвей 2 0.400 16 19 -3 Квалифицирован
61 Панченко Денис 2 0.400 15 19 -4 Квалифицирован
62 Ундер Леонид 2 0.333 18 21 -3 Квалифицирован
63 Тюрин Семён 2 0.333 21 26 -5 Квалифицирован
63 Шевелёв Иван 2 0.333 21 26 -5 Квалифицирован
65 Мартюшев Игорь 2 0.333 19 25 -6 Квалифицирован
66 Новиков Никита 2 0.333 16 22 -6 Квалифицирован
67 Сутягин Артём 2 0.333 20 27 -7 Квалифицирован
68 Оборотов Никита 2 0.333 18 25 -7 Квалифицирован
69 Хрисанов Александр 2 0.333 16 24 -8 Квалифицирован
70 Мамус Всеволод 2 0.333 16 25 -9 Квалифицирован
71 Сучков Егор 2 0.333 18 28 -10 Квалифицирован
72 Борисенко Станислав 2 0.333 13 24 -11 Квалифицирован
73 Чаплыгин Никита 1 0.200 18 22 -4 Выбывший
74 Бычков Алексей 1 0.200 14 21 -7 Выбывший
75 Лопатин Савелий 1 0.200 14 22 -8 Выбывший
76 Кацелло Даниил 1 0.200 13 22 -9 Выбывший
77 Комаргалов Дмитрий 1 0.200 9 23 -14 Выбывший
78 Петров Иван 1 0.167 21 26 -5 Выбывший
79 Гончаров Сергей 1 0.167 19 25 -6 Выбывший
80 Пулатов Мирон 1 0.167 21 29 -8 Выбывший
81 Тумасянц Артём 1 0.167 17 27 -10 Выбывший
82 Симоненко Артём 1 0.167 17 28 -11 Выбывший
83 Недовесов Алексей 1 0.167 17 29 -12 Выбывший
84 Верхов Илья 1 0.167 15 28 -13 Выбывший
85 Рожецкий Юрий 1 0.167 14 27 -13 Выбывший
86 Маликов Дамир 1 0.167 15 29 -14 Выбывший
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Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
87 Шитов Ярослав 1 0.167 12 26 -14 Выбывший
88 Лялин Максим 1 0.167 9 28 -19 Выбывший
89 Маловатый Максим 1 0.167 6 29 -23 Выбывший
90 Смирнов Артем 0 0.000 15 30 -15 Выбывший
91 Егоров Никита 0 0.000 10 25 -15 Выбывший
92 Дельцов Артём 0 0.000 9 25 -16 Выбывший
93 Власов Иван 0 0.000 13 30 -17 Выбывший
93 Козлов Владимир 0 0.000 13 30 -17 Выбывший
95 Каграманян Андрей 0 0.000 7 25 -18 Выбывший
96 Шустов Максим 0 0.000 11 30 -19 Выбывший
97 Лесников Михаил 0 0.000 6 25 -19 Выбывший
97 Ускорников Александр 0 0.000 6 25 -19 Выбывший
99 Гевко Михаил 0 0.000 7 30 -23 Выбывший
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